ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
15.06.2023 с. Партизанское № 38-416-р
О внесении изменений в решение Партизанского районного
Совета депутатов от 23.09.2021 №23-145-р

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» (в ред.
Федерального закона от 06.02.2023 № 13-ФЗ), руководствуясь ст. ст. 23, 27 Устава
Партизанского района Красноярского края, Партизанский районный Совет
депутатов решил:

Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального
имущества Партизанского района, утвержденное решением Партизанского
районного Совета депутатов 23.09.2021 № 23-145-р, следующие дополнения:

1. Пункт 1.3 Положения после абзаца тринадцатого дополнить абзацем
следующего содержания:
« - вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, запасных
частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых веществ, средств
взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также специальных
материалов и специального оборудования для их производства, специального
снаряжения личного состава военизированных организаций, нормативно-
технической продукции на их производство и эксплуатацию.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Ф.
Талалуева председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной
политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель районного Глава района
Совета депутатов

А.А. Земурбейс А.М. Сластенов

https://login.consultant.ru/link/?rnd=AABE76B555D574AB93EF3761174BAB49&req=doc&base=RLAW123&n=235187&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=226529&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=11.03.2020